
Ekstraodinært styremøte i Gudbrandsdal Fuglehundklubb 8. september 2019 

Sak  Refusjon startkontignet avlysning av prøve 

Leder redegjorde for informasjon og kommunikasjon rundt avlysning av høst prøven 7-8/9-

2019 i Sjodalen. Prøvens ledelse og styret avlyste prøven etter henstillinger fra NKK og FKF , 

og avlysningen ble offentliggjort torsdag 5. september klokken 18.41 på klubbens facebook 

og hjemmesider.   

Når det gjelder refusjon av startkontigent legger styre til grunn følgende dokumentasjon for 

sitt vedtak. 

1. Mail fra FKF til Gudbrandsdal Fuglehundklubb 5. september kl. 19:33; 

 

«FKF anbefaler at alle arrangører som nå har avlyst sine prøver helgen 5.-8.9., følger 

følgende bestemmelser når det gjelder tilbakebetaling av påmeldingsavgift: 

 I «Dommerhåndboken 2019» hvor jaktprøvereglene er tatt inn, står det på side 10 

under pkt. 1.2.5, Ansvar og tilbakebetaling av påmeldingsavgift, kommentarfeltet: 

«Påmeldingsavgift tilbakebetales ikke når prøven avlyses eller avbrytes av 

prøvens ledelse eller dommer fordi forholdene vurderes slik at det er 

uforsvarlig å gjennomføre prøven».   

Det vil bli uheldig om enkelte arrangører refunderer deler av påmeldingsavgiften, 

mens andre arrangører følger bestemmelsen i regelverket for jaktprøver.» 

2. Mail fra NKK til Gudbrandsdal Fuglehundklubb  6. september kl. 20:57 med protokoll 

fra ekstraordinært hovedstyremøte den 6/9-19. Hvor følgende står under sak 64 

Alvorlig sykdom hos hund i Norge: 

 

«Hovedstyret besluttet følgende knyttet til innstilling av terminfestede arrangementer: 

Hovedstyret konstaterer at innstilling av terminfestede arrangementer ikke er noe den 

enkelte arrangør kunne forutse eller forhindre. Dette er en ekstraordinær 

omstendighet som er utenfor arrangørenes kontroll. Som følge av dette er 

arrangørene ikke ansvarlig for å dekke eller refundere påmeldingsavgift.  

Hovedstyret legger til grunn at det er det alminnelige regelverket for force majeure 

som er gjeldene» 

 

Med bakgrunn i disse to innspillene besluttet styret i Gudbrandsdal Fuglehundklubb 

enstemmig følgende vedtak. 

 

Vedtak 

1. Hunder som er trekt ihht. normale trekningsgrunner som skade (vet.att) og løpetid 

(egenerklæring) innen torsdag  5.september klokken 18.41, refunderes 

startkontigen ihht. vanlige prosedyrer. 

2. Hunder som fortsatt stod på venteliste for start i UK/AK og VK,  torsdag kl. 18.41 

refunderes startkontigent ihht. vanlige prosedyrer. 

3. Hunder som var tildelt plass på startlister når prøven ble avlyst, refunderes ikke 

startkontigent. 

4. Prøveleder iverksetter avslutning av prøven og sørger for at refusjoner utbetales 

ihht overstående punkter. 


